Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад № 19 «Солнышко» с. Ковалевского

муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

от 31.08.2022 г.                                                                                       № 21/2-о

О создании аттестационной комиссии

для прохождения аттестации педагогов.

 В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ (ст.49), руководствуясь Порядком аттестации

педагогических работников образовательных организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, утвержденным приказом Министерства

образования и науки РФ от 07.04.2014 г. № 276

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить срок полномочий аттестационной комиссии МДОБУ № 19 с

01.09.2022 г. по 31.05.2023 г.

2. Утвердить персональный состав аттестационной комиссии МДОБУ № 19:

председатель аттестационной комиссии: Ломакина Т.Г. – старший

воспитатель;

секретарь аттестационной комиссии: Деренская О.В. – председатель

первичной профсоюзной организации;

члены аттестационной комиссии:

Москаленко Л.Н. – воспитатель;

Дмитриева О.М. – воспитатель.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ:                                                  С.В. Мигулина

С приказом ознакомлены:

Т.Г.Ломакина

О.В. Деренская

Л.Н. Москаленко

О.М. Дмитриева

		2022-09-26T11:13:43+0300
	МДОБУ № 19
	Я являюсь автором этого документа